بنابراین ما به یک درمان خوب رسیده‌ایم، آن بازگشت مسلمانان برای زندگی اسلامی در دار اسلام و در یک جامعه اسلامی در آن تمام امور زندگی بر وفق احکام شرعی در زیر چتر دولت اسلامی که همانا خلافت راشدۀ ثانی بر منہاج نبوت آینده می‌باشد که به خواست الله سبحانہ و تعالیٰ نزدیک است.

**نویسنده: نذیر مختار عبد الله**

**إمام و خطیب مسجد الہدی (حلتہ خوچلی)**

**3 صفر 1442ھ.ق**

**20 سپتمبر 2020م**

**مترجم: احمد جیبیر «نوری»**